
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/40

2022 m. lapkričio 6 d.

Vilnius

Posėdžio laikas ir data: 2022 m. lapkričio 6 d.

Posėdžio vieta: Gedimino pr. 1, Vilnius.

Posėdžio dalyviai: Šarūnas Grigonis, Elidijus Mažvyla, Vidmantė Krušinskaitė, Monika
Grigaitė.

Valdybą sudaro 4 nariai.

Kvorumas yra.

Posėdžio pirmininkas: Šarūnas Grigonis.

Posėdžio sekretorius: Elidijus Mažvyla.

Posėdžio darbotvarkė:

1. VJOSAS mokymų refleksija;
2. Trumpo VJOSAS vadovų klubo organizavimas.
3. Pasitarimas dėl naujų VJOSAS narių paieškos pradžios.

1. SVARSTYTA. VJOSAS mokymų refleksija;
NUTARTA. Informacija išklausyta.

2. SVARSTYTA. Dėl trumpo VJOSAS vadovų klubo..
NUTARTA. Informacija išklausyta.

3. SVARSTYTA. Dėl naujų VJOSAS narių paieškos.
NUTARTA. Informacija išklausyta.

Įm. kodas 124463627     Gedimino pr. 1,
      LT-01103 Vilnius

        +3706 10 40224
                  



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Priedas Nr.1
Posėdžio Nr. VAL/40 dalyvių sąrašas

2022 m. lapkričio 6 d.
Vilnius

Nr. Vardas ir pavardė Parašas

1. Šarūnas Grigonis

2. Elidijus Mažvyla

3. Monika Grigaitė

4. Vidmantė Krušinskaitė

Pirmininkas Šarūnas Grigonis
Sekretorius Elidijus Mažvyla

Įm. kodas 124463627     Gedimino pr. 1,
      LT-01103 Vilnius

        +3706 10 40224
                  


